



İstanbul'da OSB'ler güvenli asıl tehlike pasajlarda

Türkiye ekonomisine katkısı yüzde 30'ları bulan İstanbul'da deprem söylentileri turizmden perakendeye birçok sektörde iş kaybı yarattı. Üretim ve ticaretin kalbi kentte, işyerlerinin depreme dayanıklılığı sorgulanıyor. Özellikle çarşı ve pasajlar korkutuyor. Kapalıçarşı'da ise depreme hazırlık çalışmaları sürüyor



Nurdogan ARSLAN ERGÜN
nurdogan.arslan@dunyaeko.com

30 bini çok riskli olmak üzere toplam 90 bin riskli bina bulunan İstanbul'da, sadece konutlar değil bağımsız sanayi tesisleri, ofisler ve özellikle de pasajlar büyük risk altında. 8 organize sanayi bölgesi (OSB) bulunan kentte, OSB'lerdeki endüstriyel ve ticari yapıların biraz daha sağlam olduğuna dikkat çekilirken, riskli işyeri envanterinin olmaması kâfaları karıştırıyor.

Türkiye ticaret hacminin yüzde 55'ini gerçekleştiren İstanbul'da hemen her semtte irili-ufaklı ve birçoğu 100 yıllık pasajlar bulunuyor. TESK verilerine göre İstanbul'da bulunan 241 bin esnaf ve 250 bin işyerinin önemli bir bölümü bu pasajlarda faaliyet yürütüyor. Konut olarak kullanılan binaların altındaki fırın, manav, terzi gibi dükkanlar da dahil edildiğinde tehlike daha da büyüyor. İstanbul Ticaret Odası'na (İTO) kayıtlı firma sayısı ise 800 bin. Bunlarla ilgili de henüz detaylı bir envanter çalışması bulunmuyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden (İBB) alınan açıklamada ise, "Konut altında ticaret olan birimler inceleyip ama tamamen ticaret odaklı yapılar çalışmamızda değerlendirilmiyor" denildi.

Bağımsız sanayinin yüzde 80'i risk altında

Bunun yanında Bağcılar, Yenibosna, Zeytinburnu gibi birinci derece deprem bölgelerindeki bağımsız sanayi yapıları da büyük risk altında. İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) İstanbul Valiliği ile geçen dönem yaptığı çalışmaya göre, Bağcılar, Güngören, Esenler, Ümraniye ve Zeytinburnu ilçelerinde sanayi tesislerinin yaklaşık yüzde 80'i, 2000 yılı öncesinde inşa edilmiş. İstanbul'daki sanayi tesislerinin depreme dayanıklılık durumunu ortaya çıkaracak bir envanter çalışması bulunmasa da en az yüzde 80'inin risk altında olduğu bir gerçek. Bu nedenle de kentsel dönüşüm planlamasına küçük işyerleri ve sanayi tesislerinin de dahil edilmesi gerekiyor. Meclis



Sanayi için bölgesel merkez önerisi

Şehirlerin yeniden inşasının 1-2 haftada verilebilecek bir karar olmadığını söyleyen Yüksek Şehir Plancısı Murat Hakan Mutlu, özellikle İstanbul'da sanayi ve işyerlerinin yeniden ele alınması gerektiğini belirtti. Mutlu, "İstanbul'a artık sanayi, teknoloji adı ne olursa olsun yeni yatırıma

izin verilmemeli. Hatta bölge planlaması yapılarak mevcut tesislerin de taşınması gündeme alınmalı. Bu bölge planlarını da Bakan ya da milletvekili değil işin uzmanları hazırlamalı. Mesela Ankara deprem için daha güvenli bir lokasyon. Ankara gibi bölgeler seçilmeli" dedi.

konuşmasında dönüşüm ve yeniden inşanın bir görev olduğu bilinciyle hareket edilmesi gerektiğine işaret eden İTO Başkanı Şekip Avdagiç, "Güvenli konutların yanı sıra güvenli fabrikalar inşa etmek zorundayız. Konutlar için ortaya konulan yenileme prosedürlerini mutlaka fabrikalar, işyerleri, çarşılar, AVM'ler için de öngörmeliyiz" diyor.

Örneklemeye ile acil müdahale yapılın

OSB gibi endüstrinin organize edildiği, altyapının düzenlendiği bölgelerdeki sanayi tesislerinin nispeten daha sağlam olduğunu söyleyen İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Müdürü Ercan Yüksel, Yüksel, bu yapıların incelenmesinin de daha sistematik olduğunu belirtti. Yüksel, "Ama konut amaçlı üretilip sonradan kötü revizyonla üretim hattına dönüştürülmüş binlerce bina var. Asıl tehlike bunlarda. Yapının kullanım amacından farklılaştırılarak üretim alanına dönüştürülmesi durumunda ya-

pılan değişiklikler bina güvenliği de bozuyor" dedi. İstanbul'daki çoğu işyerinin şehrin içine karıştığına dikkat çeken Yüksel, binlerce binanın tek tek incelenmesinin çok uzun zaman alacağına vurgu yaparak örnekleme yöntemine işaret etti. Prof. Dr. Yüksel'e göre, süreci hızlandırma adına benzer tipolojiyi temsil eden örnekler üzerinde güncel incelemeler yapılarak elde edilen sonuçlar diğer binalara aktarılıp pratik yöntemler izlenmeli. Yüksel, "Konut yapılarında olduğu gibi İstanbul'da acilen sanayi tipi, ticari tip yapıların belli bir sıra ile deprem güvenliklerinin gözden geçirilip müdahale edilmesi gerekiyor" vurgusunu yaptı.

Endüstri ve ticari yapılardaki kullanım amacına uygun kriterlere göre inşa edilmesi gerektiğine işaret eden Prof. Dr. Ercan Yüksel, şöyle devam etti: "Üretim için milyon dolarlık makine parkı kuruyor. Ama onu koruyan üst yapı amacına uygun yapılmamış ya da özensiz yapılmış. Bir afette bina hasar alınca o makineler de kullanılmaz hale geliyor. Milyon do-

Kapalıçarşı depreme hazırlanıyor

Son yaşanan depremlerde Hatay ve Kahramanmaraş'ta tarihi çarşıların yıkılması İstanbul'da gözleri Kapalıçarşı'ya çevirdi. 562 yıllık Kapalıçarşı geçmiş dönemlerde de yıkılma tehlikesiyle gündeme gelmişti. Tek katlı çarşının tonoz yapısının güçlü olduğunu söyleyen Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Kurtulmuş, yapıdaki bazı sorunların son yapılan restorasyondaki uygulamaları iyileştirilmeye başlandığını aktardı. Kurtulmuş, şu bilgileri verdi: "2020 yılında başlayan restorasyon çalışmasında deprem güçlendirmesi konusu da ele alınıp Bilim Kurulu'nun da yönlendirmesi ile enjeksiyon, mikro kazıklı zemin iyileştirme, tonozlardaki ağır çatlıklar karbon fiber ile güçlendirme gibi uygulamalar yapıldı. Kapalıçarşı içerisinde hanlarla birlikte yaklaşık 2 bin 500 adet dükkan ticaret yapıyor. 40 bin metrekare üzerine kurulu bir yapı olan Kapalıçarşı'nın 22 tane de kapısı var. Tarihi yerler için ilk acil eylem planı olacak projeyi AFAD'la birlikte iki yıldır çalışmamızın için hazırlıyoruz. Bu planın yazılımlarında, hazırlıklarında sona yaklaştık. Bu acil eylem planında çıkış kapıları, toplam alanlar belirlenmekte olup, çarşı içindeki güvenlik ekibine eğitim verilmekte ve esnaf da konu hakkında bilgilendiriliyor."

larlık makineler alıyoruz ama onu daha az tutan inşaat maliyetine kurban ediyoruz. Deprem bölgesine yaptığımız iki önemli ziyarette bunları gördük. Son depremin gece olması nedeniyle işyerlerinde can kaybı olmadı ama binadaki hasardan dolayı alttaki üniteler kullanılamaz hale geldi."



MUŞ: Mart ayı ihracatımız 23,6 milyar dolara yükseldi

Bakanı Muş, "Depremin üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolara çıktı. Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır" dedi.

TİCARET Bakanı Mehmet Muş, bakanlık binasında düzenlediği basın toplantısında, mart ayı dış ticaret rakamlarını açıkladı. Bakan Muş, 2022 yılının ilke ve dünyada dış ticaret faaliyetlerinin güçlü seyrettiği bir yıl olduğunu belirterek, "Nitekim, **İstanbul Sanayi Odası** İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, şubat ayı itibarıyla 51,7 seviyesine yükselerek geçtiğimiz haziran ayından beri ilk defa eşik değer olan 50'nin üzerinde gerçekleşmiştir. Son dönemde, enerji fiyatlarındaki düşüş sebebi ile enflasyonun küresel çapta aşağı çekilmeye başlaması olumlu bir gelişmedir. Dünya Bankası verilerine göre enerji fiyat endeksi, 2023 şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 7,3 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 17 düşüş kaydetmiştir. Doğal gaz fiyat endeksi ise 2023 şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 19 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 38,8 düşüş kaydetmiştir. Öte yandan, küresel gıda fiyatlarındaki olumlu değişimde Türkiye önemli bir rol üstlenmiş olup, ülkemizin girişimleriyle geçtiğimiz günlerde süresi uzatılan Karadeniz Tahıl Koridoru anlaşmasının fiyatlarındaki düşüşe kayda değer katkısı olmuştur. Nitekim Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) raporuna göre 5 Mart 2023 tarihi itibarıyla 23 milyon ton tahıl, söz konusu anlaşma çerçevesinde dünya pazarına ulaşmıştır. Rapora göre Tahıl Koridoru Anlaşması,



gıda maliyetlerinin düşmesinde ve küresel piyasanın istikrarında etkili olmuştur. Bütün bu olumlu gelişmelere rağmen, küresel ekonomideki belirsizliğin ve sorunların tamamen ortadan kalktığını söyleyemeyiz. Bilindiği üzere, Türkiye ekonomisi 2022 yılında yüzde 5,6 ile Orta Vadeli Program tahmininin üzerinde büyümüştür. Mal ve hizmet ihracatı, bu büyümenin yüzde 40'ını oluşturarak itici güç olma konumunu sürdürmüştür" dedi.

İHRACATIMIZ %4,4 ARTTI

Bakan Muş, deprem felaketinin ihracat üzerindeki olumsuz etkisinin mart ayında azalarak devam ettiğini kaydederek, "Önümüzdeki dönemde, depremden etkilenen illerimizde de üretim faaliyetlerinin ve ihracatın toparlanmayı sürdüreceğini değerlendiriyoruz. Depremin üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihra-

cat rakamıdır. Bu başarıyı, avrodolar paritesinin ihracatımızı 340 milyon dolar aşağı çekmesine rağmen elde ettiğimizi özellikle vurgulamak isterim. 2023 yılı mart ayında ithalatımız ise yüzde 4,2 oranında artarak 32,2 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Mart ayında, toplam enerji ithalatı 6 milyar dolar seviyesindedir. Buna ilave olarak, ithalatımızdaki artışta önemli payı bulunan işlenmemiş altında ise 2023 mart ayı ithalatı, bir önceki yıla göre yüzde 63 oranında artarak 1,7 milyar dolar olmuştur. İthalatta görülen artışta, motorlu kara taşıtlarında yüzde 77,6, elektrikli makinelerde yüzde 39,6, diğer makinelerde yüzde 30,8 yükselişinde etkili olduğunu ifade etmek isterim. Gelecekte pazarlarımızdan olan Orta Doğu ülkeleri ile ikili ticaretimizi artırmak için de var gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda, mart ayı içerisinde Irak Başbakanı ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerimizi ele alırken, iş dünyası temsilcileri ile de bir

araya gelerek ticari ilişkilerimizi geliştirmeye yönelik atacağımız adımları değerlendirdik" diye konuştu.

YATIRIMLAR KALKINMANIN GÖSTERGESİ

Bakan Muş, mart ayı içinde Riyad'a bir ziyaret gerçekleştirecek iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik temaslarda bulduklarını kaydederek, "Öte yandan, Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşmasını da geçtiğimiz ay imzaladık. Bu anlaşmanın ihracatçılarımız ve girişimcilerimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, Orta Doğu bölgesinde yeni fırsatlar doğurmasını ümit ediyoruz. Strateji ile ihracatımızı artırma hedefimizin yanı sıra, Türk ürün ve hizmetlerinin küresel ölçekte tanınırlığının geliştirilmesine, ülkemizin küresel değer zincirlerindeki konumunun güçlendirilmesine de öncelik veriyoruz. İhracatçı firmalarımıza sağladığımız desteklerin yanı sıra, birçok sektörde gerçekleşen yatırımlar da Türk sanayisinin hızlı kalkınmasına devam ettiğini göstermektedir. Nitekim, geçtiğimiz ay Sayın Cumhurbaşkanımızın açılışını yaptığı, bor madeninin katma değerini 300 kat artıracak olan Bandırma Bor Karbür üretim tesisi sayesinde ülkemiz, dünyanın en sert üçüncü malzemesinin üretiminde ve ihracatında önemli bir oyuncu haline gelecektir. DHA



"Mart ayı ihracatımız 23,6 milyar dolara çıktı"

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, "Depremi üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolara çıktı. Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır" dedi.

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, bakanlık binasında düzenlediği basın toplantısında, mart ayı dış ticaret rakamlarını açıkladı. Bakan Muş, 2022 yılının ülke ve dünyada dış ticaret faaliyetlerinin güçlü seyrettiği bir yıl olduğunu belirterek, "Nitekim, **İstanbul Sanayi Odası** İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, şubat ayı itibarıyla 51,7 seviyesine yükselerek geçtiğimiz haziran ayından beri ilk defa eşik değer olan 50'nin üzerinde gerçekleşmiştir. Son dönemde, enerji fiyatlarındaki düşüş sebebi ile enflasyonun küresel çapta aşağı çekilmeye başlaması olumlu bir gelişmedir. Dünya Bankası verilerine göre enerji fiyat endeksi, 2023 şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 7,3 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 17 düşüş kaydetmiştir. Doğal gaz fiyat endeksi ise 2023 şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 19 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 38,8 düşüş kaydetmiştir. Öte yandan, küresel gıda fiyatlarındaki olumlu değişimde Türkiye önemli bir rol üstlenmiş olup, ülkemizin girişimleriyle geçtiğimiz günlerde süresi uzatılan Karadeniz Tahıl Koridoru anlaşmasının fiyatlardaki düşüşe kayda değer katkısı olmuştur. Nitekim Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) raporuna göre 5 Mart 2023 tarihi itibarıyla 23 milyon ton tahıl, söz konusu anlaşma çerçevesinde dünya pazarına ulaşmıştır. Raporu göre Tahıl Koridoru Anlaşması, gıda maliyetlerinin düşmesinde ve küresel piyasanın istikrarında etkili olmuştur. Bütün bu olumlu gelişmelere rağmen, küresel ekonomideki belirsizliğin ve sorunların tamamen ortadan kalktığını söyleyemeyiz. Bilindiği üzere, Türkiye ekonomisi 2022 yılında yüzde 5,6 ile Orta Vadeli Program tahmininin üzerinde büyümüştür. Mal ve hizmet ihracatı, bu büyümenin yüzde 40'ını oluşturarak itici güç olma konumunu sürdürmüştür" dedi.

"İHRACATIMIZ YÜZDE 4,4 ARTTI"

Bakan Muş, deprem felaketinin ihracat üzerindeki olumsuz etkisinin mart ayında azalarak devam ettiğini kaydederek, "Önümüzdeki dönemde, depremden etkilenen illerimizde de üretim faaliyetlerinin ve ihracatın toparlanmayı sürdüreceğini değerlendiriyoruz. Depremi üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır. Bu başarıyı, avro-dolar paritesinin ihracatımızı 340 milyon dolar aşağı çekmesine rağmen elde ettiğimizi özellikle vurgulamak isterim. 2023 yılı mart ayında ithalatımız ise yüzde 4,2 oranında artarak 32,2 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Mart ayında, toplam enerji ithalatı 6 milyar dolar seviyesindedir." dedi. (DHA)



Muş: Mart ayı ihracatımız 23,6 milyar dolara çıktı

Şaduman TÜRKAY- Mehmet Serkan ŞAFAK/
ANKARA, (DHA)- TİCARET Bakanı Mehmet Muş,
"Depremi üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluk-
lara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artış-
la 23,6 milyar dolara çıktı. Bu rakam tüm zamanların en
yüksek aylık ihracat rakamıdır" dedi.

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, bakanlık binasında dü-
zenlediği basın toplantısında, mart ayı dış ticaret rakam-
larını açıkladı. Bakan Muş, 2022 yılının ülke ve dünyada
dış ticaret faaliyetlerinin güçlü seyrettiği bir yıl oldu-
ğunu belirterek, "Nitekim, **Istanbul Sanayi Odası** İmalat
Sektörü İhracat İklimi Endeksi, şubat ayı itibarıyla 51,7
seviyesine yükselerek geçtiğimiz haziran ayından beri
ilk defa eşik değer olan 50'nin üzerinde gerçekleşmiş-
tir. Son dönemde, enerji fiyatlarındaki düşüş sebebi ile
enflasyonun küresel çapta aşağı çekilmeye başlaması
olumlu bir gelişmedir. Dünya Bankası verilerine göre
enerji fiyat endeksi, 2023 şubat ayında bir önceki aya
göre yüzde 7,3 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 17 dü-
şüş kaydetmiştir. Doğal gaz fiyat endeksi ise 2023 şu-
bat ayında bir önceki aya göre yüzde 19 ve 2022 şubat
ayına göre yüzde 38,8 düşüş kaydetmiştir. Öte yandan,
küresel gıda fiyatlarındaki olumlu değişimde Türkiye
önemli bir rol üstlenmiş olup, ülkemizin girişimleriyle
geçtiğimiz günlerde süresi uzatılan Karadeniz Tahıl
Koridoru anlaşmasının fiyatlardaki düşüşe kayda değer
katkısı olmuştur. Nitekim Birleşmiş Milletler Ticaret ve
Kalkınma Konferansı (UNCTAD) raporuna göre 5 Mart
2023 tarihi itibarıyla 23 milyon ton tahıl, söz konusu an-
laşma çerçevesinde dünya pazarına ulaşmıştır. Rapora
göre Tahıl Koridoru Anlaşması, gıda maliyetlerinin düş-
mesinde ve küresel piyasanın istikrarında etkili olmuştur.
Bütün bu olumlu gelişmelere rağmen, küresel ekonomi-
deki belirsizliğin ve sorunların tamamen ortadan kalk-
tığını söyleyemeyiz. Bilindiği üzere, Türkiye ekonomisi
2022 yılında yüzde 5,6 ile Orta Vadeli Program tahmini-
nin üzerinde büyümüştür. Mal ve hizmet ihracatı, bu bü-
yümenin yüzde 40'ını oluşturarak itici güç olma konumu-
nu sürdürmüştür" dedi. Bakan Muş, deprem felaketinin
ihracat üzerindeki olumsuz etkisinin mart ayında azala-
rak devam ettiğini kaydederek, "Önümüzdeki dönemde,
depremden etkilenen illerimizde de üretim faaliyetlerinin
ve ihracatın toparlanmayı sürdüreceğini değerlendiriyoruz.
Depremi üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuz-
luklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla
23,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Bu rakam tüm
zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır. Bu başa-
rıyla, avro-dolar paritesinin ihracatımızı 340 milyon dolar
aşağı çekmesine rağmen elde ettiğimizi özellikle vurgu-
lamak isterim.



Çelik, incelemelerde bulundu



6 Şubat'ta meydana gelen büyük depremin ardından Hatay'a koordinatör olarak görevlendirilen Vali Ali Çelik, o tarihten bu yana bölgede çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

✓ Vali Çelik, AFAD Başkanı Yunus Sezer ile birlikte depremde hayatını kaybeden Kuzey Kıbrıs Türk'ü sporcular anısına kurulan konteyner kentte ve **İstanbul Sanayi Odası**'nın destekleriyle yapılan geçici barınma merkezinde incelemelerde bulunarak bilgiler aldı.

✓ Vali Çelik, "Şu ana kadar **İstanbul Sanayi Odası**'nın destekleriyle 1000 konteyner kurulumu yapılarak vatandaşlara teslim edildi. Devletimiz, milletimizle beraber çok şey yapıyor. Devletimizin tüm imkânları ile vatandaşlarımızın yanındayız" şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ



İMALAT SANAYİ ÜRETİMİ UZUN ZAMANDIR İLK KEZ ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mart'a ilişkin üretici ve tüketici fiyat endekslerini yayımladı. Mart ayında enflasyon beklentilerinin altında gerçekleşti. Üretici-tüketici enflasyonu arasındaki makas daralarak, 11,9 puanla iki yılın en düşük seviyesine geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yayımladığı verilere göre, Mart ayında tüketici fiyatlarında önceki aya göre yüzde 2,29'luk artış görüldü. Yıllık enflasyon ise, yüzde 50,51 olarak kaydedildi. Çekirdek göstergede yıllık artış ise yüzde 47,36 oldu. Üretici fiyat endeksi ise aynı dönemde bir önceki aya göre yüzde 0,44 arttı. Üretici fiyatlarında yıllık artış Mart'ta yüzde 62,45 oldu.

"SEÇİMLERE 45-50 ARALIĞINDA ENFLASYONLA GİREBİLİRİZ"

Verileri değerlendiren Denizli Sanayi Odası (DSO) Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, "Yurtiçi Üretici Fiyat Endeksi incelendiğinde Sanayinin 4 sektörünün yıllık değişimleri baz alınarak, madencilik ve taş ocakçılığında %80,42, imalatta %55,19, elektrik, gaz üretim ve dağıtımında %95,46, su temininde %95,48'lik artışlar olduğunu gözlemliyoruz. Üretici fiyatlarında gerilemeyle, üretici ve tüketici enflasyonu arasındaki makas daralıyor. Mart Ayı itibarıyla bahse konu fark, 11,9 seviyeleriyle iki yılın en düşük seviyesinde gözlemlendi. Şubat ve Mart'ta yapılan enerji indirimlerinin de beklentinin altındaki enflasyonda etkili olduğuna vurgulayan Başkan Kasapoğlu, Nisan'da devreye alınan son doğalgaz ve elektrik indirimleriyle birlikte ÜFE'de ve enflasyonda düşüş eğiliminin devam edeceğini öngörüyoruz. Seçimlere 45-50 aralığında enflasyon rakamıyla gireceğini tahmin ediyoruz." dedi.

İMALAT SANAYİ ÜRETİMİ UZUN ZAMANDIR İLK KEZ ARTTI

Başkan Kasapoğlu, **Istanbul Sanayi Odası**'nin yayımladığı Türkiye PMI İmalat Sanayi Mart Ayı Raporu ile ilgili olarak, "Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi'nin (PMI), Mart'ta 50,9'a yükseldiğini gözlemliyoruz. Üretim ve yeni siparişlerin yeniden büyümeye geçmesiyle faaliyet koşulları daha güçlü hale geldi, Aralık 2021'den beri en yüksek düzeyde gerçekleştiğini söyleyebiliriz. İmalat sanayi üretimi, son 16 ayda ilk kez artış kaydetti. Girdi maliyetleri ve nihai ürün fiyatlarında enflasyon düşüş gösterdi" şeklinde açıklamada bulundu. HABER MERKEZİ

